
ZARZĄDZENIE Nr 1897/2025 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

  z dnia 16 września 2025 r.                            

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań.

Na podstawie art. 226 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z § 4 ust. 3 uchwały Nr XII/298/24 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 

2025 - 2050 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XIII/321/25 z dnia 15 stycznia 

2025 r., Nr XIV/342/25 z dnia 12 lutego 2025 r., Nr XV/390/25 z dnia 12 marca 2025 r., 

Nr XVI/422/25 z dnia 16 kwietnia 2025 r., Nr XVII/455/25 z dnia 21 maja 2025 r., 

Nr XVIII/481/25 z dnia 4 czerwca 2025 r., Nr XIX/500/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., 

Nr XIX/514/25 z dnia 2 lipca 2025 r. i Nr XX/553/25 z dnia 3 września 2025 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie kierowników jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 516/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań,  

zmienionego zarządzeniem Nr 778/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 kwietnia 2025 r,

wprowadzam następujące zmiany: 

1) pozycja 78 otrzymuje brzmienie:

78. Anna Zatorska - Patoka Przedszkole Miejskie nr 131

2) pozycja 114 otrzymuje brzmienie:

114. Aleksandra Kędzierska Przedszkole Miejskie nr 207

3) pozycja 150 otrzymuje brzmienie:

150. Joanna Lesiak Szkoła Podstawowa nr 45 im. Jana Matejki

4) pozycja 200 otrzymuje brzmienie:

200. Barbara Grzelarczyk Szkoła Podstawowa nr 189

5) pozycja 210 otrzymuje brzmienie:

210. Katarzyna Szkudlarek IV Liceum Ogólnokształcące im. Emilii 

Sczaniackiej

6) pozycja 265 otrzymuje brzmienie:

265. Marek Tosik Zespół Szkół Specjalnych nr 10

7) uchyla się pozycję 266.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


